ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года №191

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года

№ 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и

иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые

законодательные акты Российской Федерации» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Внести в раздел 24 «Инспекция государственного строительного надзора

при Министерстве строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики» перечня государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской

Республики, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, дополнив строкой 24.2 следующего

содержания:

24.2

«

Выдача заключения о соответствии

застройщика и проектной

декларации требованиям,

установленным частью 2
статьи 3, статьями 20 и 21

Федерального закона от 30 декабря

2004 года№ 214-ФЗ «Об участии в

долевом строительстве

многоквартирныхдомов и иных

объектов недвижимостии

Федеральныйзакон от 30 декабря

2004 года№ 214-ФЗ «Об участии в

долевом строительстве

многоквартирныхдомов и иных

объектовнедвижимостии о

внесенииизмененийв некоторые

законодательныеакты Российской

Федерации»

о внесении изменений

в некоторые законодательные

акты Российской Федерации»

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респу

».

В.А. Савельев